АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15  февраля  2024 года                                                                     № 9
с.Мирсаново

Об определении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

В соответствии с  пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от  12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательного права и  права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации» администрация сельского поселения «Мирсановское», постановляет :
1.Определить  специальные места для размещения  печатных агитационных материалов :
    1. Село Мирсаново  -  в здании  Фельдшерско-акушерского пункта
    2. Село Кибасово -  в местах  более 50 м от  клуба села Кибасово.

    3. Село Апрелково – частный сектор.
       2.Постановление обнародовать  на информационном стенде в здании администрации, разместить на официальном  сайте  администрации сельского поселения «Мирсановское»  «мирсаново.рф»
     3.Постановление  вступает в силу  после официального опубликования
  Глава  сельского поселения «Мирсановское»                           В.В.Шустов